

# ด่วนที่สุด



ที่ พล ๐๐๓๒.๐๐๒/ว ๗๓๓๕

ศาลากลางจังหวัดพิษณุโลก  
ถนนวังจันทร์ พล ๒๕๐๐๐

๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

เรื่อง แจ้งจัดสรรงบประมาณสนับสนุนการบริหารจัดการสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ ปังบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน นายอำเภอทุกอำเภอ

- |                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. รหัสผลผลิต | จำนวน ๑ ฉบับ |
| ๒. รายละเอียดการจัดสรร         | จำนวน ๑ ฉบับ |

ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหาร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก เมื่อวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ มีมติให้จัดสรรงบประมาณสนับสนุนการดำเนินงาน การบริหารจัดการของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ โดยยึดวงเงินจัดสรรตามปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (ตามข้อตกลงของกลุ่มสาธารณสุขอำเภอ) จำนวนทั้งสิ้น ๒,๗๐๐,๐๐๐ บาท ดังนี้

๑. เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๓ จำนวน ๓๐๐,๐๐๐ บาท/อำเภอ รวม ๙ อำเภอ เป็นจำนวนเงิน ๒,๗๐๐,๐๐ บาท
๒. งวด ๑ จัดสรรให้แต่ละ ๑๐๐,๐๐๐ บาท รวมเป็น ๙๐๐,๐๐๐ บาท
๓. งวด ๒ จัดสรรให้ในส่วนที่เหลือ รวมเป็น ๑,๘๐๐,๐๐๐ บาท

ในการนี้ จังหวัดพิษณุโลก โดยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก จึงขอความร่วมมือให้สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุกแห่ง จัดทำแผนการใช้จ่ายงบประมาณของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ภายในวงเงินจัดสรร (แผนทั้งปี รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย)

ทั้งนี้ขอให้จัดส่งข้อมูลให้กับสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก ภายในวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๒ เพื่อจะได้จัดสรรงบประมาณตามระเบียบของทางราชการ

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งสาธารณสุขอำเภอดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายปิยะ ศิริลักษณ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

e-Office

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก  
กลุ่มงานพัฒนายุทธศาสตร์สาธารณสุข  
โทร ๐๕๕-๒๕๒๐๕๒ ต่อ ๔๕๐ - ๔๕๓

รายละเอียดการจัดสรรเงินงบประมาณ

ผลผลิตที่	ผลผลิต/โครงการ	กิจกรรมหลัก	งบ/แหล่งเงิน
95	โครงการพัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิ และเครือข่ายระบบสุขภาพระดับอำเภอ	พัฒนาระบบบริการปฐมภูมิ ให้มีคุณภาพมาตรฐาน	งบดำเนินงาน
	2100235095000000	21002xxxxN4526	63112XX

**รายละเอียดการจัดสรรงบบริหารจัดการของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓**

ลำดับ	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ จัดสรรทั้งปี(บาท)	งวด ๑	งวด ๒	หมายเหตุ
๑	สสอ.เมือง	๓๑๒,๖๑๔	๑๐๐,๐๐	๒๑๒,๖๑๔	
๒	สสอ.นครไทย	๓๔๔,๔๕๗	๑๐๐,๐๐	๒๔๔,๔๕๗	
๓	สสอ.ชาติตระการ	๓๑๖,๓๐๕	๑๐๐,๐๐	๒๑๖,๓๐๕	
๔	สสอ.บางระกำ	๒๙๗,๙๕๔	๑๐๐,๐๐	๑๙๗,๙๕๔	
๕	สสอ.บางกระทุ่ม	๒๘๘,๗๗๘	๑๐๐,๐๐	๑๘๘,๗๗๘	
๖	สสอ.พรหมพิราม	๓๓๑,๑๑๑	๑๐๐,๐๐	๒๓๑,๑๑๑	
๗	สสอ.วัดโบสถ์	๒๕๗,๙๑๕	๑๐๐,๐๐	๑๕๗,๙๑๕	
๘	สสอ.วังทอง	๒๗๕,๒๒๓	๑๐๐,๐๐	๑๗๕,๒๒๓	
๙	สสอ.เนินมะปราง	๒๗๕,๖๔๓	๑๐๐,๐๐	๑๗๕,๖๔๓	
	<b>รวมเงิน</b>	<b>๒,๗๐๐,๐๐๐</b>	<b>๙๐๐,๐๐๐</b>	<b>๑,๘๐๐,๐๐๐</b>	

แผนการใช้จ่ายเงินด้านบริหารจัดการ ปีงบประมาณ 2563

โครงการพัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิและเครือข่ายระบบสุขภาพระดับอำเภอ

พัฒนาระบบบริการปฐมภูมิให้มีคุณภาพมาตรฐาน

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองครกไทย จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและการซ่อมบำรุง		
	1.1 วัสดุสำนักงาน	54,224.00	หมายเหตุ ทุกรายการสามารถนำ
	1.2 วัสดุคอมพิวเตอร์	85,894.00	มาตัวเฉลี่ยจ่ายกันได้
	1.3 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	10,835.00	
	1.4 ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	-	
	1.5 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	15,000.00	
	1.6 ค่าวัสดุก่อสร้าง	10,230.00	
	1.7 ค่าต่อเติมและซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	20,000.00	
	1.8 ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ	10,000.00	
	1.9 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง	53,000.00	
	1.10 ค่าจ้างเหมาบริการ	24,600.00	
2	ค่าไปราชการและปฏิบัติงานนอกเวลา		
	2.1 ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา	-	
	2.2 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พัก และค่าพาหนะการไปราชการ	25,000.00	
3	ค่าสาธารณูปโภค		
	3.1 ค่าไฟฟ้า	26,984.00	
	3.2 ค่าน้ำประปา	1,540.80	
	3.3 ค่าโทรศัพท์และโทรสาร	7,149.20	
	3.4 ค่าไปรษณีย์และโทรเลข	-	
รวม		344,457.00	

(สามแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ขออนุมัติแผน



(นายทวิช เห่งสกุล)

สาธารณสุขอำเภอหนองครกไทย

ผู้อนุมัติแผน



(นายนิสิต สวัสดิเทพ)

นายอำเภอหนองครกไทย

# แผนการใช้เงิน

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย

ประจำปีงบประมาณ 2563

แผนประมาณการรายรับ  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	ประเภทรายรับ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	เงินบำรุง ยอดยกมาจากรายปีงบประมาณ 2562	379,242.84	
2	เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ 2563 (หนังสือที่ พท 0032.002/ว 7335 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2562)	344,457.00	
	รวม	723,699.84	

แผนประมาณการรายจ่าย  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโคกโพธิ์ไชย  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	ประเภทรายจ่าย	สินบุง	เงินงบประมาณ	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและการซ่อมบุง			ค่าใช้จ่ายรายการ
1.1	- วัสดุสำนักงาน	30,000.00	54,224.00	สามารถถัวเฉลี่ยกันได้
1.2	- วัสดุคอมพิวเตอร์	-	85,894.00	
1.3	- ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	-	10,835.00	
1.4	- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	-	-	
1.5	- ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง	18,750.00	53,000.00	
1.6	- ค่าวัสดุก่อสร้าง	-	10,230.00	
1.7	- ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	-	15,000.00	
1.8	- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ	-	10,000.00	
1.9	- ค่าต่อเติมและซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	-	20,000.00	
1.10	- ค่าจ้างเหมาบริการ	9,000.00	24,600.00	
2	ค่าสาธารณูปโภค			
2.1	- ค่าไฟฟ้า	13,000.00	26,984.00	
2.2	- ค่าน้ำประปา	1,000.00	1,540.80	
2.3	- ค่าโทรศัพท์	1,500.00	7,149.20	
2.4	- ค่าบริการอินเทอร์เน็ต	-	-	
3	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	30,000.00	25,000.00	
4	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ(ระบุ).....	-	-	
	รวมประมาณการรายจ่ายทั้งปี	103,250.00	344,457.00	

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน

(นางสีนาญ เกียรติกาญจน์)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบแผน

(นายทวีข เพ็งสกุล)  
สาธารณสุขอำเภอโคกโพธิ์ไชย

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน

(นายนิสิต สวัสดิเทพ)  
นายอำเภอโคกโพธิ์ไชย

**สรุปแผนการจัดการจัดซื้อวัสดุ**  
**สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย**  
**ประจำปีงบประมาณ 2563**

การจัดซื้อ	แผนจัดซื้อ	วัสดุสำนักงาน		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุงานบ้านงานครัว		วัสดุไฟฟ้า		วัสดุเครื่องพิมพ์		วัสดุก่อสร้าง		รวมจัดซื้อวัสดุ
		จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
"ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.62)	แผนจัดซื้อจริง	18	13,191.00	4	16,500.00	7	6,254.00			1	18,750.00	32	10,230.00	64,925.00
	รวม													
"ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.63)	แผนจัดซื้อจริง	33	21,110.00	11	52,894.00	4	2,631.00			1	18,250.00			94,885.00
	รวม													
"ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.63)	แผนจัดซื้อจริง	16	14,523.00	4	16,500.00	1	1,950.00	5	5,110.00	1	19,000.00			51,973.00
	รวม													
"ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.63)	แผนจัดซื้อจริง	1	5,400.00							1	19,000.00			24,400.00
	รวม													
<b>รวม</b>		<b>68</b>	<b>54,224.00</b>	<b>19.00</b>	<b>85,894.00</b>	<b>12.00</b>	<b>10,835.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5,110.00</b>	<b>4.00</b>	<b>75,000.00</b>	<b>32.00</b>	<b>10,230.00</b>	<b>236,183.00</b>



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	150	135	20,250	
2	กระดาษการ์ดสี A4 ขนาด 120 แกรม	รีม	4	135	540	
3	กระดาษสี A4 ขนาด 180 แกรม	รีม	2	195	390	
4	กระดาษตัดกึ่งเกอร์ขาวด้าน A4	ห่อ	2	175	350	
5	กระดาษฟลิปชาร์ท	แผ่น	50	5	250	
6	กระดาษเกียรติบัตร (1*50)	ห่อ	5	250	1,250	
7	กระดาษโปสเตอร์ 180 แกรม	แพ็ค	5	270	1,350	
8	กาวน้ำ 16 ออนซ์	ขวด	2	45	90	
9	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 50	อัน	3	390	1,170	
10	เครื่องคิดเลขจำนวน 12 หลัก	เครื่อง	2	750	1,500	
11	คลิปดำหนึ่งกระดาษ E109	โหล	2	50	100	
12	คัตเตอร์ขนาดใหญ่	ค้ำ	5	65	325	
13	ซองเอกสารนำตาล F4 ขยายข้าง	ซอง	500	7	3,500	
14	ดินสอ HB	โหล	2	45	90	
15	ที่ตั้งหลอดเสียบกระดาษ (เหล็ก)	อัน	2	89	178	
16	ตะเบ็ยคลุมหนังสือรับ	เล่ม	3	79	237	
17	ตะเบ็ยคลุมหนังสือส่ง	เล่ม	8	79	632	
18	ตะเบ็ยคลุมบัญชี	เล่ม	5	115	575	
19	เทปเชือกาว 2 หน้าขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	6	35	210	
20	เทปโปมกาว 2 หน้า ขนาด 5 เมตร	ม้วน	6	215	1,290	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
21	ธงชาติ ขนาด 60x90	ผืน	10	25	250	
22	ธงชาติ ขนาด 100x150	ผืน	10	100	1,000	
23	ธงสก. ขนาด 60x90	ผืน	10	55	550	
24	ธง วปร. ขนาด 60x90	ผืน	10	55	550	
25	ธง สธ. ขนาด 60x90	ผืน	10	55	550	
26	ธง สท. ขนาด 60x90	ผืน	10	55	550	
27	แบตเตอรี่ AA (1x4)	แพ็ค	30	28	840	
28	แบตเตอรี่ AAA (1x4)	แพ็ค	12	28	336	
29	แบตเตอรี่ C (1x2)	แพ็ค	16	60	960	
30	ปกพลาสติกใส	แพ็ค	1	180	180	
31	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	5	29	145	
32	ปากกาเคมี น้ำเงิน	ด้าม	5	20	100	
33	ปากกาเคมี แดง	ด้าม	5	20	100	
34	ปากกาเคมี ดำ	ด้าม	5	20	100	
35	ปากกา ลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.	ด้าม	50	5	250	
36	ฟู่กันเขียนป้าย	อัน	2	67	134	
37	เพิ่มเอกสารสันกว้าง 2 นิ้ว	เพิ่ม	12	80	960	
38	เพิ่มเอกสารสันกว้าง 3 นิ้ว	เพิ่ม	36	85	3,060	
39	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม.	แผ่น	10	60	600	
40	มูมดอกไม้สำหรับตกแต่ง	ชุด	10	25	250	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
41	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 นิ้ว	อัน	2	75	150	
42	ขวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	1	192	192	
43	ขวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	1	350	350	
44	ตัดรูดปก ขนาด 5 มล.	แพ็ค	1	55	55	
45	ตัดรูดปก ขนาด 10 มล.	แพ็ค	1	90	90	
46	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	7	79	553	
47	สมุดลงนามถวายพระพร	เล่ม	2	350	700	
48	สีเขียวป้าย ขนาด 120 มล.	ขวด	4	70	280	
49	สติ๊กเกอร์ใสแผ่นใหญ่	แผ่น	20	20	400	
50	หมึกเติมแท่นประทับ สีนํ้าเงิน	ขวด	1	12	12	
51	กล่องพลาสติกเอนกประสงค์ มีล้อ ขนาด 135 ลิตร	กล่อง	10	570	5,700	
รวม					54,224	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอไทย  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	หมึกพิมพ์ HL2150 (แท้)	กล่อง	2	2,900	5,800	
2	หมึกพิมพ์ CLX-6260FW สีดำ	กล่อง	1	3,150	3,150	
3	หมึกพิมพ์ CLX-6260FW สีฟ้า	กล่อง	1	3,450	3,450	
4	หมึกพิมพ์ CLX-6260FW สีม่วงแดง	กล่อง	1	3,450	3,450	
5	หมึกพิมพ์ CLX-6260FW สีเหลือง	กล่อง	1	3,450	3,450	
6	หมึกพิมพ์เลเซอร์ สีดำ SPC360	กล่อง	2	3,600	7,200	
7	หมึกพิมพ์เลเซอร์ สีฟ้า SPC360	กล่อง	2	4,300	8,600	
8	หมึกพิมพ์เลเซอร์ สีม่วงแดง SPC360	กล่อง	2	4,300	8,600	
9	หมึกพิมพ์เลเซอร์ สีเหลือง SPC360	กล่อง	2	4,300	8,600	
10	แป้นพิมพ์ (Keyboard)	อัน	1	299	299	
11	แป้นพิมพ์ (Keyboard) ไร้สาย	อัน	1	499	499	
12	ตัวชี้เมาส์แบบไร้สาย (Mouse Wireless)	อัน	2	299	598	
13	ตัวชี้เมาส์แบบมีสาย (Mouse USB)	อัน	2	199	398	
14	โปรแกรมสำเร็จรูป ระบบทะเบียนทรัพย์สิน	ชุด	1	18,900	18,900	
15	โปรแกรมสำเร็จรูป ระบบคลังวัสดุ	ชุด	1	12,900	12,900	
รวม					85,894.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า  
 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย  
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ปลั๊กไฟสำเร็จรูปคือคอง 3 เมตร	อัน	3	490	1,470	
2	ปลั๊กไฟสำเร็จรูปคือคอง 5 เมตร	อัน	3	550	1,650	
3	ปลั๊กไฟสำเร็จรูปคือคอง 10 เมตร	อัน	1	590	590	
4	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 36 วัตต์	หลอด	10	75	750	
5	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 18 วัตต์	หลอด	10	65	650	
รวม					5,110.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแกลงครุฑไทย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาษชำระ (1x24)	แพ็ค	10	210	2,100	
2	ถุงขยะสีดำ ขนาด 22*30	แพ็ค	10	72	720	
3	ถุงมือยางดีส์ัม	คู่	5	39	195	
4	ผงซักฟอก 3,000 กรัม	ห่อ	5	199	995	
5	น้ำยาล้างห้องน้ำ 3,500 มล.	แกลลอน	5	270	1,350	
6	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	5	65	325	
7	ไม้กวาดขนไก่	อัน	5	160	800	
8	อะไหล่พัดลมม็อบ	ชิ้น	5	220	1,100	
9	กระดาษเช็ดมือ	แพ็ค	50	65	3,250	
รวม					10,835	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	เป้าหมาย	งบประมาณ	แหล่งงบประมาณ	หมายเหตุ
1	น้ำมันเชื้อเพลิง (ดีเซล)	3 เดือน	18,750.00	เงินบำรุง	
2	น้ำมันเชื้อเพลิง (ดีเซล)	9 เดือน	53,000.00	เงินงบประมาณ	
	รวม		71,750.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	สายรัดเคเบิ้ลไทร์	แพ็ค	12	60	720	
2	ตาข่ายพีวีซี สีดำ	ม้วน	2	950	1900	
3	คีมตัดลวด	อัน	3	70	210	
4	ลวด	กก.	2	70	140	
5	ข้อต่อตรงพีวีซี 1 1/2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	อัน	8	30	240	
6	ข้อต่อพีวีซี 90° 1 1/2 นิ้ว	อัน	3	30	90	
7	ข้อต่อพีวีซี สามทาง 1 1/2 นิ้ว	อัน	2	40	80	
8	ท่อพีวีซี 1 1/2 นิ้ว	เมตร	2	30	60	
9	กาวประสานท่อ 100 กรัม	กระป๋อง	1	70	70	
10	กาวร้อน	ขวด	2	30	60	
11	ไขควง	อัน	1	45	45	
12	เหล็กสกัดปูน	อัน	1	95	95	
13	ปูนยาแนว	ถุง	5	40	200	
14	สีสเปรย์	กระป๋อง	14	65	910	
15	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	อัน	4	20	80	
16	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	2	30	60	
17	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	7	40	280	
18	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 x 7 นิ้ว	อัน	2	80	160	
19	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	อัน	3	90	270	
20	ทินเนอร์	แกลลอน	1	400	400	





แผนการต่อเติมและซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองครกไทย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	เป้าหมาย	งบประมาณ	แหล่งบงฯ	เหตุผล ความจำเป็น
1	ด้านการจัดการระบบสาธารณสุขโรค -ปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคาร	1 แห่ง	10,000.00	เงินงบประมาณ	เพื่อปรับปรุงระบบไฟฟ้าให้เพียงพอต่อผู้ใช้บริการ
2	ด้านอาคารสิ่งก่อสร้าง -ซ่อมแซมไฟฟ้าเพดาน อาคารสำนักงาน	1 แห่ง	10,000.00	เงินงบประมาณ	เพื่อความปลอดภัยและความเรียบร้อยของสำนักงาน
	รวมงบประมาณ		20,000.00		

สองหมื่นบาทถ้วน

แผนการจ้างเหมาบริการ

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	เป้าหมาย	งบประมาณ	แหล่งบงฯ	เหตุผลความจำเป็น
1	จ้างเหมาบริการตัดหญ้า	5 เดือน	9,000.00	เงินบำรุง	เพื่อความสวยงามและความเรียบร้อยของสำนักงาน
2	จ้างเหมาบริการตัดหญ้า	7 เดือน	12,600.00	เงินงบประมาณ	เพื่อความสวยงามและความเรียบร้อยของสำนักงาน
3	จ้างเหมาบริการล้างเครื่องปรับอากาศ	6 ตัว	3,000.00	เงินงบประมาณ	เพื่อให้เครื่องปรับอากาศทำงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ
	รวมงบประมาณ		24,600.00		

สองหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน